



Prime & Store Cattle 26 September 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	RA & L Stewart	7	Prime HF x Steers	HL	C10	548	\$1,950.88	\$ 3.56
501	BH & JM Greenwood	2	Prime M/Grey Steers	HL	CM	678	\$2,427.24	\$ 3.58
502	BH & JM Greenwood	2	Prime MG x Steers	HL	CM	598	\$2,140.84	\$ 3.58
503	BH & JM Greenwood	4	Prime AF x Steers	HL	CM	603	\$2,146.68	\$ 3.56
504	Tawanui Farm	1	Prime Here Steer	HL	C10	570	\$1,983.60	\$ 3.48
504a	Brydon Farming	1	Prime Ang Steer	HL	CM	455	\$1,456.00	\$ 3.20
505	CR Kennedy	1	Prime B/Blue x Steer	HL	CM	555	\$1,887.00	\$ 3.40
506	CR Kennedy	2	Prime Fri Steers	HL	CM	503	\$1,710.20	\$ 3.40
507	M Trevalen	1	Prime S/Horn x Steer	HL	CM	535	\$1,840.40	\$ 3.44
507a	M Trevalen	1	Prime HF x Steers	HL	CM	550	\$1,870.00	\$ 3.40
508	Giles Family	1	Prime HF x Steers	HL	CM	490	\$1,646.40	\$ 3.36
509	CE & AM Douglas	1	Prime Fri Steers	HL	CM	520	\$1,747.20	\$ 3.36
510	MH Smith	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	435	\$1,461.60	\$ 3.36
510a	Glenfield Farm	2	Prime Ang Steers	HL	CM	425	\$1,423.75	\$ 3.35
511	Millydale Pastures	3	Prime Beef x Steers	HL	C10	493	\$1,666.34	\$ 3.38
512/513	Todd Farming	10	Prime AF & HF x Steers	HL	CM	504	\$1,743.84	\$ 3.46
514	J Denham	4	Prime HF x Steers	HL	CM	555	\$1,898.10	\$ 3.42
515	J Denham	5	Prime HF x Steers	HL	CM	506	\$1,720.40	\$ 3.40
530	Brydon Farming	8	Prime Ang & Ang x Heifers	HL	CM	436	\$1,517.28	\$ 3.48
531	BD & SM Williams	4	Prime S/Park Heifers	HL	CM	496	\$1,661.60	\$ 3.35
532	PL & I Steere	5	Prime Here Heifers	HL	CM	484	\$1,684.32	\$ 3.48
533	J Denham	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	495	\$1,683.00	\$ 3.40
534	J Denham	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	454	\$1,516.36	\$ 3.34
535	M Tucker	3	Prime S/Park x Heifers	HL	CM	500	\$1,700.00	\$ 3.40
536	C & M Atkinson	3	Prime Char x Heifers	HL	CM	543	\$1,867.92	\$ 3.44
537	RG & SA Telfer	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	461	\$1,553.57	\$ 3.37
539	BH & JM Greenwood	1	Prime AF x Heifer	HL	CM	655	\$2,240.10	\$ 3.42
540	RA & L Stewart	1	Prime HF x Heifers	HL	C10	435	\$1,087.50	\$ 2.50
541	MH Smith	2	Prime S/Park Heifers	HL	CM	410	\$1,271.00	\$ 3.10
541a	MH Smith	1	Prime S/Park Heifers (Red Rump)	HL	CM	455	\$1,456.00	\$ 3.20
542	CR Kennedy	5	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	475	\$1,591.25	\$ 3.35
545	Murdoch Family	3	Prime HF x Cows	HL	CM	652	\$1,708.24	\$ 2.62
546	Ashview Farm	4	Prime S/Park x Cows	HL	C10	400	\$ 800.00	\$ 2.00
547	Giles Family	5	Prime Fri x Cows	HL	CM	434	\$ 998.20	\$ 2.30
548	Bedrock Farming (MC)	2	Prime Fri Cows	HL	CM	413	\$ 784.70	\$ 1.90
549	M & A Stephens	1	Prime Fri Bull	HL	CM	650	\$1,820.00	\$ 2.80
550	Paton Trading	1	Prime Here Bull	HL	C10	505	\$1,010.00	\$ 2.00
551	Paton Trading	1	Prime Fri Bull	HL	C10	310	\$ 899.00	\$ 2.90
	STORES							
555/556	Glenfield Farm	19	2 yr Ang Steers	HL	CM	474	\$1,740.00	\$ 3.67
557	Glenfield Farm	10	2 yr Ang Steers	HL	CM	456	\$1,730.00	\$ 3.79

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
558/559	Glenfield Farm	14	2 yr Ang Steers	HL	CM	441	\$1,680.00	\$ 3.81
574	Glenfield Farm	8	2 yr Here Steers	HL	CM	468	\$1,680.00	\$ 3.59
575	Glenfield Farm	6	2 yr Here Steers	HL	CM	450	\$1,630.00	\$ 3.62
576	Glenfield Farm	7	2 yr HF x Steers	HL	CM	456	\$1,640.00	\$ 3.60
577/578	RJ Yeatman	12	2 yr Here Steers	HL	CM	460	\$1,660.00	\$ 3.61
579	Tawanui Farm	5	2 yr Here Steers	HL	CM	442	\$1,600.00	\$ 3.62
580	Tawanui Farm	9	2 yr Here Steers	HL	CM	416	\$1,530.00	\$ 3.68
581	Tawanui Farm	3	2 yr Ang & AH x Steers	HL	CM	472	\$1,680.00	\$ 3.56
582	Ngawiro Farming	10	2 yr Ang Steers	HL	C10	418	\$1,570.00	\$ 3.76
583	Ngawiro Farming	4	2 yr Ang Steers	HL	C10	360	\$1,300.00	\$ 3.61
584	J & J Hendren	4	2yr Gelv Steers	HL	CM	405	\$1,460.00	\$ 3.60
585	Aigen Farm	4	2 yr Here Steers	HL	CM	411	\$1,400.00	\$ 3.41
586	CE & AM Douglas	7	2 yr S/Park Steers	HL	CM	416	\$1,440.00	\$ 3.46
587	RA & L Stewart	5	2 yr HF x Steers	HL	C10	449	\$1,580.00	\$ 3.52
588	RA & L Stewart	4	2yr HF x Steers	HL	C10	399	\$1,460.00	\$ 3.66
589	C & T Farming	3	2 yr HF x Steers	HL	C8	390	\$1,405.00	\$ 3.60
590	GG & SK Rountree	3	2 yr HF x Steers	HL	C10	382	\$1,340.00	\$ 3.51
592	J & J Hendren	8	2 yr Glev Heifers	HL	CM	398	\$1,390.00	\$ 3.49
593	Tawanui Farm	9	2 yr Char x Heifers	HL	CM	417	\$1,450.00	\$ 3.48
594/595/ 596	Tawanui Farm	24	2 yr Ang Heifers	HL	CM	413	\$1,470.00	\$ 3.56
597	Tawanui Farm	9	2 yr Here Heifers	HL	CM	414	\$1,380.00	\$ 3.33
598	Ngawiro Farming	12	2 yr Ang Heifers	HL	C10	346	\$1,150.00	\$ 3.32
599/600	C & T Farming	13	2 yr Here Heifers	HL	CM	362	\$1,200.00	\$ 3.31
601	MA & PG Fawcett	7	2 yr Char Heifers	HL	CM	379	\$1,320.00	\$ 3.48
602	MA & PG Fawcett	8	2 yr B/Blue Heifers	HL	CM	376	\$1,290.00	\$ 3.43
603	Aigen Farm	10	2 yr Here Heifers	HL	CM	384	\$1,260.00	\$ 3.28
604	RA & L Stewart	3	2 yr HF x Heifers	HL	C8	393	\$1,150.00	\$ 2.93
605	CE & AM Douglas	5	2 yr AH x Heifers	HL	CM	367	\$1,160.00	\$ 3.16
606	CE & AM Douglas	6	2 yr Ang Heifers	HL	CM	407	\$1,270.00	\$ 3.12
608	C & T Farming	5	2yr HF x Heifers	HL	C8	405	\$1,140.00	\$ 2.81
610	GG & SK Rountree	6	2 yr HF x Heifers	HL	C10	406	\$1,230.00	\$ 3.03
613	Bellview	8	2 yr Fri Bulls	HL	CM	368	\$1,130.00	\$ 3.07
614	Bellview	2	2 yr Fri Bulls	HL	CM	288	\$ 900.00	\$ 3.13
516	Glenfield Farm	10	Ylg Ang Steers	HL	CM	368	\$1,370.00	\$ 3.72
517	Glenfield Farm	9	Ylg Ang Steers	HL	CM	358	\$1,330.00	\$ 3.72
518	RA Trewavas	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	373	\$1,270.00	\$ 3.40
519	J & S Owens	10	Ylg Ang & AH x Steers	HL	CM	183	\$ 840.00	\$ 4.59
520	J & S Owens	6	Ylg Ang & AH x Steers	HL	CM	151	\$ 730.00	\$ 4.83
521	Glenfield Farm	4	Ylg Ang M/Sex (2S/2H)	HL	CM	251	\$ 870.00	\$ 3.47
522	Lewis Agri	5	Ylg AF x Steers	HL	CM	243	\$ 830.00	\$ 3.42
525	Millydale Pastures	5	Ylg AF x Steers	HL	C10	284	\$ 920.00	\$ 3.24
526	Ashview Farm	3	Ylg S/Park x M/Sex (2S/1H)	HL	C10	288	\$ 870.00	\$ 3.02
528	J Lester	5	Ylg Dairy x Steers	HL	CM	161	\$ 420.00	\$ 2.61

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
529	Windwhistle Pastoral	3	HF x Bull Calves	HL	CM	218	\$ 600.00	\$ 2.75
561	Lewis Agri	11	Ylg Ang & AH x M/Sex (1S/10H)	HL	C10	222	\$ 820.00	\$ 3.69
562	Lewis Agri	9	Ylg Ang & AH x Heifers	HL	C10	181	\$ 725.00	\$ 4.01
563	Millydale Pastures	16	Ylg HF x Heifers	HL	C10	269	\$ 975.00	\$ 3.62
564	Millydale Pastures	8	Ylg HF x Heifers	HL	C10	243	\$ 890.00	\$ 3.66
565	Millydale Pastures	5	Ylg HF x Heifers	HL	C10	281	\$ 900.00	\$ 3.20
567	Melrose Ltd	7	Ylg Char x Heifers	HL	C10	312	\$ 970.00	\$ 3.11
568	Hermitage Station	9	Ylg HF x Heifers	HL	C10	267	\$ 870.00	\$ 3.26
569	RA Trewavas	2	Ylg HF x Heifers	HL	CM	350	\$1,050.00	\$ 3.00
570	DC & RF Ensor	3	Ylg Ang & Char x M/Sex (1S/2H)	HL	C10	228	\$ 610.00	\$ 2.68
572	DC & RF Ensor	4	Ylg Ang & AH x M/Sex (2S/2H)	HL	C10	168	\$ 625.00	\$ 3.72
573	DC & RF Ensor	8	Ylg Ang & AH x Rigs	HL	C10	269	\$ 750.00	\$ 2.79
615	Lewis Agri	2	Ylg AF x Heifers	HL	CM	240	\$ 580.00	\$ 2.42
616	D Chapman	2	Ylg Char x Heifers	HL	CM	223	\$ 820.00	\$ 3.68
617	Balgonie	3	Ylg Beef x Heifers	HL	C9	348	\$1,050.00	\$ 3.02
618	Balgonie	2	Ylg Fri Steers	HL	C9	313	\$ 700.00	\$ 2.24

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.